
 

PARDUBICKÝ KRAJ 

Komenského nám ěstí 125, 532 11 Pardubice 

V Pardubicích 4. 12. 2018 
SpKrÚ 73982/2016 

 

Název veřejné zakázky 

 
„Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v 

Holicích“ 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 
Forma zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 73982/2016 
Limit veřejné zakázky  Podlimitní 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Pardubický kraj zveřejňuje k žádosti uchazeče tohoto znění: 
 
Dotaz č. 1 
Výkaz výměr v části VZT pol. 5 nemá správný součtový vzorec (respektive nemá 
žádný). Po vyplnění jed. ceny se nepřepočte výsledná cena položky. 
 
Odpov ěď č. 1 
Vzorce byly doplněny - viz. upravený soupis prací, který je součástí tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 2 
Stejně tak pol.č. 9 potrubí d6/12  
 
Odpov ěď č. 2 
Vzorce byly doplněny - viz. upravený soupis prací, který je součástí tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 3 
Zároveň tentýž VV VZT uvádí (v pol. 17 a 18) 2 ks ventilátorů SV1 a 3 ks ventilátorů 
SV2, oproti PD kde jsou na střeše oba typy po 1 ks. 
 
Odpov ěď č. 3 
V soupisu prací byly chybně uvedeny počty zařízení SV1 a SV2, v tomto případě 
platí výkres - viz. upravený soupis prací, který je součástí tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 



 
Toto vysvětlení obsahuje přílohu dle textu. 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to do 13. prosince 2018 do 10:00 hodin . 
 
   
 
 
 
 
 
       Ing. Jaroslava Hrdinová 
       oddělení přípravy a realizace investic 
 

 

 

 

Přílohy:  Soupis prací s výkazem výměr R01 
   
 


		2018-12-04T11:55:20+0100
	Jaroslava Hrdinová




